
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA CONTABILE

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 241 DATA 17-12-2019

OGGETTO:     1 LIQUIDAZIONE DITTA HALLEY INFORMATICA PER
GESTIONE SOFTWARE IMU E SERVICE DI ACCERTAMENTO
INTEGRATO

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
VISTO il decreto del Sindaco n. 3/2019 con il quale si è rinnovata alla sottoscritta la responsabilità
del servizio dell’area finanziaria e tributi;

VISTA la determina n.127 del 8.8.19 con la quale si 1.decideva di acquistare  la licenza del
software gestionale I.M.U. e il servizio di outsourcing  per il 1 e 2 anno dalla ditta Halley
Informatica s.r.l. di Matelica per una spesa di € 0.287,04;

ACQUISITA per detta fornitura di bene del seguente codice CIG : Z7A2977C08;

VISTO che la prima parte del servizio è stata fatta;

VISTE le seguenti fatture rimesse dalla predetta ditta:
n.15430/16/10  DELL’8.10.19 DI € 85,40 PER ADDESTRAMENTO
n.14260/16/10  DELL’8.10.19 DI € 107,36 PROGRAMMA LICENZA D’USO
n.14782/16/10  DELL’8.10.19 DI € 805,20 IMU RECUPERO DATI

Visto il Bilancio di previsione 2019-2021;
VISTO il D.Lgs. 12/04/2006 n. 163 e s.m.i.;
VISTO il decreto legislativo 18/8/2000 n.267;
VISTI il vigente Regolamento di Contabilità Comunale e l’art.183 comma 9 del decreto
legislativo n.267 del 18/8/2000;
VISTI gli artt.107 e 109 comma 2 del decreto legislativo n.267 del 18/8/2000;
VISTO l’art.184 comma 3 del decreto legislativo n.267 del 18.08.2000;

DETERMINA



 1. DI LIQUIDARE LE FATTURE  INDICATE IN PREMESSA PER € 997,96 IVA
COMPRESA .
2. DI IMPUTARE la spesa  di €…997,96 al bilancio 2019 al codice di bilancio 01.02-
1.03.02.09.006 Cap. 300-4- ASSISTENZA MACCHINE UFFICI COMUNALI

[

Lì, 17-12-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (ANNA DE SANTIS)



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 18-12-2019

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 18-12-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 17-12-2019
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(ANNA DE SANTIS)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal   18-12-2019                numero di pubblicazione 513

            IL MESSO COMUNALE


